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عش مردان را سر میزن آزاد:  رد، اما زنان و دختران را می دا رباید و  ب

رسااناد،  آورد، یا آنان را به فروش می اجبار به عقد داعشیان درمی ها را به آن

عیار مذهب علیه زنان است، تحاقایار و بارد   یک بربریت علنی و تمام این

شاود و  های این توحش از کجا ناشی می ها. دلایل و ریشه جنسی کردن آن

 چرا چنین است؟

عش زائید  بنعبدل گلپریان:  گویم که پدید  دا ست و  ابتدا این را ب ب

هاای  داری قرن حاضر است. داعش بر بستر سایااسات بحران هانی سرمایه

هم به مقطع انقاب   های غربی زاد  شد. ریشه و پیدایش آن آمریکا و دولت

در ایران و تقابل دو قطب جهانی شرق و غر  در دوران جانا   ۷۵سال 

پیمان او، در کنفرانس گاوادلاو   های هم گردد که آمریکا و دولت سرد برمی

ای همچون جریان خمینی را بار اناقاب   بختک اسبمی از گور برخاسته

خواهانه مردم ایران سوار کردند. این نقطه شروع پروبال گرفتن اسبم  آزادی

هاای  سیاسی در معادلات دوران جن  سرد است که متعاقاب آن تافاالاه

گایاری  دیگری از این جنس در هیبت طالبان در افغانستان شروع به شکال

لادن و طالبان بخش دیگری از این پدید  شوم و در ادامه  کردند. ساختن بن

هاای  های شرق و غر  در مقابل سر برآوردن فضا و تحرک جنباش سیاست

خواهانه مردم بود. تولید این حشرات در پایان قرن بیسات، گاویاای  آزادی

داری بازار آزاد در قطب غر  و  بست و بحران عمیق هر دو نظام سرمایه بن

داری دولتی در قطب شرق بود. با فروریختن دیوار برلین و هیاهاوی  سرمایه

نخورد  باقی ماندناد و  جریانات اسبمی مرتجع منطقه دست“  پیروز” قطب 

 تدریج داعیه امتیاز و قدرت گیری را عربد  کشیدند. به

های اسابمای  ماند  تنها پس های آمریکا در عراق، نه بعد از شکست سیاست

پایاماان و دول  های هم زاد  شد  از این سیاست، بلکه اکنون حتی دولت

مرتجع منطقه نیز دیگر اتوریته آمریکا را قبول ندارند و هرکدام در پارتاو 

داری جهانی و برای کسب موقعیت و منفعت بیشتر  بست و بحران سرمایه بن

 نوازد. هر یک ساز خود را می

با توجه به چنین شرایطی و همچنین افسار بریدگی از سوی تمام جریاناات 

تار از تاوحاش  مراتب عقب اسبمی، ما شاهد همین توحشی هستیم که به

 اهمیت و تاثیر شکل گیری جنبش مبارزه ی زنان در کوبانی

 مصاحبه با عبدل گلپریان
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 وسطا علیه بشریت روی داد. کلیسا است که در قرون

تاواناد  داری مای بست سرماایاه ومرج اقتصادی، سیاسی و بحران و بن هرج

که به ایان  تر از جریاناتی نظیر داعش را نیز از خود بیرون دهد. اکنون کثیف

ترین بقایای اسبم سیاسی در منطقه و جاهاان باا  ایم، لجن مرحله رسید 

کند که در صادر  اش دارد همان کاری را می رجعت به آیات و احادیث قرآنی

رو سرباریادن  دادند. ازاین اسبم رهبرشان محمد و علی علیه مردم انجام می

مردان و تجاوز و بفروش رساندن زنان، توسط گرو  تاروریساتای اسابمای 

سال قبل  ۰۰۱۱ها، اصول و اساس قوانین  موسوم به داعش با تکیه به فرمان

اند بعد از فروش از دست  را به جان انسانیت انداخته است. زنانی که توانسته

ای را که بر آنان رفته است باازگاو  دهند  خریداران بگریزند ماجراهای تکان

اند. برای مثال زنانی را که داعش به اسارت گرفته است در ازای هازار  گرد 

دلار به افراد پولدار از اهالی سعودی و کشورهایی که داعاش را حاماایات 

تنها توهین و تحقیر و تبدیل کردن زنان  فروشند. این تراژدی نه کنند می می

ویاک  ترین توحش اسبم در نیمه دوم قرن بیست به برد  جنسی بلکه عمیق

نسبت به انسان و انسانیت است. عبو  بر این در مواردی زنان را که حااضار 

رسانناد و یاا اعادام  نیستند دین اسبم را بپذیرند یا همچنان بفروش می

کنند. در خبرها آمد  بود که چند مورد از اعدام زنان از ساوی داعاش  می

 صورت گرفته است.

شاایاان،  شکلزن آزاد:  گیری جنبش مبارز  زنان در مناطق کااردن

بخصوص کوبانی و حمایت جهانی از مردم کوبانی در عقب راندن داعش در 

توان  انداز روشنی را می ادامه این نبرد چقدر تأثیر گزار خواهد بود و آیا چشم

 انتظار داشت؟

عرصه بیعبدل گلپریان:  عاالاایااه  گمان حضور زنان در  های نباارد 

جانوران اسبمی و تروریست داعش در کوبانی، تاکنون تأثیار زیاادی روی 

افکار عمومی مردم برای جلب حمایت از آنان را با خود به هامارا  داشاتاه 

است. جنگی که اکنون بین دو قطب تروریستی اسبم سیاسی شیعی و سنی 

در منطقه به را  افتاد  است، با سبک و سنت اسبم محمادی در اعاماال 

بردگی، تجاوز و بفروش رساندن آنان، اولین تعرضش متوجه زنان است. این 

تعرض به موجودیت زن تنها به توحش و بربریت جریانات اسبمی خباصاه 

شود، بلکه تاریخ مختلف جوامع بشری مملو از توهین، تحقیر و استفاد   نمی

داری گرفته تا  ابزاری و سودجویانه از زنان بود  است. از نیازهای بازار سرمایه

ای در تاعارض  قوانین ارتجاعی مذهبی همگی یکدست کارنامه مشمئزکنند 

 به جایگا  زن در طول تاریخ را با خوددارند.

زنان مبارز و جوانان در کوبانی قبل از هجوم داعش به این منطقه، دیدند که 

ای که  داعش در موصل چه ببیی بر سر زنان آورد  است. آنان با دفاع جانانه

همگام با مردان در جن  با داعش از خود نشان دادند، تودهنی محکمی بار 

تروریسم اسبم سیاسی وارد ساختند که همچنان ادامه دارد؛ اما هنوز ایان 

طور که اشار  کردم ایستادگی و مقاومت زنان و  ها کافی نیست. همان تبش

های گسترد  جهانی را با خاود  مردان در جن  با داعش در کوبانی، حمایت

ها را باید در اشکال مختلف تقویت کارد.  به همرا  داشته است. این حمایت

تنها تبش و  مبارز  مسلحانه زنان و جوانان و کل مردم کوبانی علیه داعش نه

مقاومتی برای حفاظت از بقا و امنیت خود در برابر این وحشیگری اسبمای 

است بلکه با عقب راندن باندهای تروریست اسبمی داعش، زنان در منطقاه 

بخصوص در خاورمیانه احساس امنیت بیشتری خواهاناد کارد و نافاس 

ای و جهانای در  های منطقه تری خواهند کشید. به این اعتبار حمایت راحت

تواند و باید رساتار و  ویژ  از زنان، می هر شکل و قامتی از مردم کوبانی و به

قدرتمندتر از این ظاهر شود. در سوراخ کردن تروریسم اسبمی جاریاانای 

تواند نویدبخش رنسانس دیگری علیه افساارگسایاخاتاگای  چون داعش می

 مذهب و این بار اسبم سیاسی در منطقه باشد.

توان انتظار داشت در این شکی نایاسات. در  انداز روشنی را می قطعاً چشم

مقطع تاریخ کنونی، دستاوردهای بشری، فرهن ، تمدن، تکنولوژی و توقع و 

داری و  ای بهتر و در تمایز با گندیدگی سرمایه انتظارات بشر از امید به آیند 

مذاهب مختلف بخصوص اسبم سیاسی که هیچ سناخایاتای باا افاق و 

ای برای رسیدن باه  های جامعه بشری ندارند، فاکتورهای تعین کنند  آرمان

چنین آرزوهایی است. داعش و داعشیان عصر حاضر جایی در ایان کار  

خاکی نخواهند داشت. انسانیت به وسعت جهان زند  است و از خاود در 

شدت از خود واکاناش  مقابل کثافت و بوی تعفن اسبم و اسبم سیاسی به

گاوناه کاه  پشت سر خواهیم گذاشت. هماان دهد. این دور  را هم نشان می

انسانیت در تمام دنیا به حمایت از زنان و مردان کوبانی برخاست، بعدازایان 

تنها اجاز  نخواهد داد که تعفن اسابمای  هم در تقابل با بربریت اسبمی نه

مجدداً خود را بازتولید کند، بلکه در تبش خواهد بود و هسات کاه افاق 

عاناوان  ای آزاد، برابر و انسانی را باه روشن و امیدبخشی برای تحقق جامعه

رباطای  زدگای و اوج بای انداز خود قرار دهد. اوضاع کناونای زنا  چشم

داری و اسبم سیاسی به آرمان و آرزوهای انسان قرن حاضار اسات.  سرمایه

ویژ  از  های جهانی زنان از مردم کوبانی به زنان در ایران، در کوبانی و حمایت

ای  حرمت و کرامت انسانی آنان فعبً قادر شد  است تودهنی محکم و کوبند 

 به اسبم سیاسی داعش و داعشیان وارد سازد.

رای شرکت در مصاحبه.*زن آزاد:  شکر از شما ب  با ت

 

 سردبیر این هفته نشریه زن آزاد: 
 لیلا یوسفی

zane.azad10@gmail.com 
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ام را با دوساتاانام جشان  مادر، من حالم خو  است. دیروز نوزد  سالگی

گرفتم. دوستم، آزاد، ترانه زیبایی دربار  مادر خواند. من به یادت افتاادم و 

کرد. او  نشینی دارد، او هم هنگام خواندن گریه می گریستم. آزاد صدای دل

 شد  و یک سال است که مادرش را ندید  است دلش برای مادرش تن  هم

شد  بود.  دیروز به یک دوست زخمی کمک کردیم که دو گلوله به او شلیک

کارد از زخام  اش اشار  می وقتی از فرط درد فراوان به گلوله اول در سینه

دومش خبر نداشت. ما پهلویش را هم که خونریزی داشت، پانسمان کردیم 

و من به او خون اهدا کردم. مادر، ما در بخش شرقی کوبانی هستیم ... بیان 

هاای  توانیم پرچام ها تنها چند کیلومتر فاصله است طوری که ما می ما و آن

اوقاات ماتاوجاه  سیاهشان را ببینیم و به رادیوهایشان گوش دهیم. بعضای

کنند. ولی ترس را  شویم، وقتی به زبان بیگانه صحبت می هایشان نمی حرف

نافار   لای گفتارشان احساس کرد. ماا در یاک گارو  ناه توان از لابه می

ترین عضو گرو  نامش؛ ریشو است که اهل آفریان اسات.  جنگیم. جوان می

جنگید و بعد به ما ملحق شد. آلان اهال باهاتاریان  سابقاً در تل ابیاد می

جناگایاد و  ها یعنی قمیشلو است. او هم قببً در سر  کانیه می همسایه آن

گویاد  از آویان  سپس به ما ملحق شد. روی بدنش چند زخم دارد که می

های قندیل است. همسرش در  ترین عضو گرو  درسیم، اهل کو  است. بزرگ

خااناه  دیاربکر شهید شد و دو بچه برایش به یادگار گذاشت. ما باهم در یک

دانیم  کنیم. چیز زیادی دربار  صاحبان خانه نمی در حومه کوبانی زندگی می

جز چند عکسی از یک پیرمرد و یک قا  عکس با روبان سیا  که متعلاق  به

به پسر جوانی ست که به نظر شهید شد  است... اینجا یک عکاس هام از 

ای قدیمی از دور   طور نقشه قاضی محمد، مب مصطفی بارزانی، آپو و همین

شد  است. چند وقتی است که  عثمانی است که در آن به نام کردستان اشار 

ایم که زندگی حتی بدون قهو  هم زیباسات.  ایم، تاز  فهمید  قهو  ننوشید 

ام مادر.  های تو نخورد  تر از قهو  ای خوشمز  ام قهو  حقیقتاً هرگز در زندگی

کنیم و هرگز در هیچ کشتااری مشاارکات  ما اینجا از شهری آرام دفاع می

ماان پاناا   ای کنیم. در عوض، ما به برادران مجروح و پناهند  سوریاه نمی

کانایام،  های وحشی از آن دفااع مای دهیم. شهری که ما در برابر گرو  می

محض اینکه این جن  پالایاد  ها مسجد است. مادر، به شهری مسلمان با د 

آیم. دوستم درسیم هم با من خواهاد  تحمیلی به پایان برسد به دیدارت می

ایام و  تن  خاناه مان دل هایش در دیاربکر برود. ما همه بود تا به دیدن بچه

تاناگای  فهمد دل رحم نمی خواهیم به خانه بازگردیم ولی این جن  بی می

یعنی چه. مادر، اگر روزی من هرگز به خانه بازنگشتم ایان را بادان کاه 

پرورانادم؛ اماا بارای  ها هرروز و هر شب رویای دیدارت را در سر می مدت

دانم که یک روز از کاوباانای  شانس نبودم. می قدرها هم خوش تحققش آن

هاایام باود  ای که شاهد آخاریان نافاس کنی و به دنبال خانه دیدن می

شد  و در   گردی... اینجا در شرق کوبانی ست، قسمتی از خانه تخریب می

هاست. سه پنجر  خاواهای  های شلیک گلوله سبزرنگی دارد که پر از سوراخ

ام  دید که یکی در ضلع شرقی خانه است، اسمم را که بارن  سرخ ناوشاتاه

که نور خورشید را  آنجا خواهی یافت... مادر، در پشت آن پنجر ، من درحالی

کاردم، آخاریان  ها تماشا مای هنگام محافظت از اتاقم در برابر رخنه گلوله

اش را  ام را شمردم. در پشت آن پنجر ، آزاد آخرین تاراناه لحظات زندگی

“ شد  مادر دلم برایت تن ” خواند  که می برای مادرش خواند. صدایش، وقتی

 نشین بود. بسیار دل

 مادر، دلم برایت تن  شد 

 دخترت نارین*

 نامه یک دختر مبارز کوبانی به مادرش 
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ای برای رژیم اسبمی و کل  ها در جامعه به نگرانی جدی کنار رفتن حجا 

شد  است. به اشکال مختلف دارند از ایان  ودستگا  این حکومت تبدیل دم

جمعه موقت شهرکرد که طی  گویند و ازجمله سخنان  امام خطر سخن می

تاوجاه اسات.  شد ،  قاابال مهر  در سایت ایسنا درج ۰١خبری در تاریخ 

حجابی در جامعه به فغان آمد  است،  جمعه شهرکرد که از گسترش بی امام

آرام با تغییار  دشمنان در گام اول با برداشتن چادر و سپس آرام” گوید   می

ارزش  رن  و شیو  مانتوها حجا  و پوشش اسبمی را در جامعه ماا بای

 “کرد  است.

روشنی حکایت از جنبشی است علیه قوانین ارتجاعی  این سخنان به

شاود. جاناباشای کاه  تر می اسبمی و حجا  که هر روز قوی

هاای  آزادی” ای به اسم صافاحاه  ای از آن را در صفحه گوشه

دیدیم و با هجوم هزاران نفر از  مردم ماعاتارض “  یواشکی

روبرو شد و یواشکی نماند و دختران جوان و معترض با 

تصاویری از روبرو و آشکارشان در اماکن عمومای 

تنهاا  عکس گرفتند و خواستند تا عکسشان در این صفحه منتشر شود و نه

های بدون حجا  به گفتمانی وسیع  این صفحه بلکه اعتراض آنان با عکس

 در مدیای اجتماعی تبدیل شد. 

جمعه موقت شاهارکارد در اداماه  در وحشت از این اوضاع است که امام

گرچه نظام و انقب  اسبمی در مقابل این ناقاشاه و ” گوید   سخنانش می

های شوم دشمنان ایستادگی کرد  اما در حال حاضر حجا  در کشور  فتنه

 “ما به لبه پرتگا  رسید  است.

نایاروی  ٦٢گوید. به گفته فرماند  ارشدشان احمدی مقدم  او راست می

و غیر  را به خدمت گرفتند تا حاجاا  را “  فرهنگی” رسانه  ۷۱سرکو  و 

دارند و این عاقبتشان است . حجا  پرچم رژیام اسابمای  برافراشته نگا 

است و با کنار رفتن هرروز  آن عمبً  این حکومت اسبمی است که به لبه 

 اند.* پرتگا  رسید  است. از این وحشت کرد 

 

 

 حجاب ، لبه پرتگاه حکومت اسلامی 

 شهلا دانشفر

 نه به حجاب اجباری نه به حجاب اجباری
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 خبر و نظر 
 میلاد رابعی

 

 
نقش برجسته زنان در مقابله با نیروهای دولت اسبمی )داعش( اکنون دیگر 

ها از حاشیه درآمد  و مایه شگفتی افکار عمومی جهان شد   در اخبار رسانه

فرماند  زنان مبارز کرد، از جمله گفته است که در فلسفه داعش زنان است. 

 توانند نقشی در جامعه داشته باشند. نمی

*** 

ایم.  همه ما در روزهای اخیر تصاویر ارتش مردمی در جن  با داعش را دید 

حضور زنان در این میان توجه بسیاری را به خود جلب کرد  اسات. ماردم 

کردستان برای دفاع از آزادی خود دست به سابح بارد  و در ماقاابال 

اند. قوانین و سیستم حاکمیت داعش چنان غیرانسانی و  ها ایستاد  تروریست

اناد.  وحشیانه است که مردم ببفاصله برای مقابله با آن دست به اسلحه برد 

ستیزانه است، زنان کردستان  به همان نسبت که قوانین داعش ضد زن و زن

دانند کاه در  خوبی می برای مقابله با آن دارای انگیز  هستند. این زنان به

هاست. ایان زناان  صورت روی کار آمدن داعش چه جهنمی در انتظار آن

هاای دولات اسابمای  کشته شدن را به زندگی تحت حاکمیت تروریست

محض سرکار آمدن در مناطق تحت اشاغاال  دهند. دولتی که به ترجیح می

خود تسمه از گرد  زنان جامعه کشید  است. زنانی که امروز در صاف اول 

ای  اند، جن  جویان و ارتشیاان حارفاه مبارز  مسلحانه با داعش قرارگرفته

نیستند. این زنان پیش از هجوم داعش هرکدام شغلی در جامعه به عاهاد  

 دهند سوم نیروی مقاومت کرد ها را زنان تشکیل می یک 

ظر
و ن

ر 
خب

 

 سهند مطلق کوبانی شرافت زمانه است! 
هاای  تپد و با نفاس کوبانی، نامی که امروز قلب هر انسان آزادیخوا  با آن می

کنند، کوبانی شرافت زمانه اسات،  حبس شد  در سینه اخبارش را دنبال می

کوبانی نوک پیکان جنبش رهایی زن در برابر بربریت اسابم سایااسای و 

بیت غزل آزادیخواهی است. کوبانی و زناناش  آفرینندگانش است. کوبانی شا 

 داران جنبش ضد اسبمی و برابری طلبی است. دهندگان را  و پرچم نشان

مسلح و متحجر از شمال آفاریاقاا تاا  در عصری که اسبم سیاسی تادندان

آفریند این زنان کوبانی هستند کاه باا ماباارزات و  خاورمیانه فاجعه می

مقاومتشان در برابر تحجر اسبم سیاسی پرچم آزادیخواهی را در سارتااسار 

 دنیا برافراشتند.

های مصمم و پر امید با مقاومت و مبارزات  زنان و جوانان کوبانی با آن چهر 

ای خود چهر  کثیف و ددمنشانه هر دو قطب ارتجاعی اسبم سیاسی و  تود 

مسالاح  ملیتاریسم غر  را برای همه آشکار کردند. اسبم سیاسی تاادنادان

کشد، زنان را به اسارت و باردگای  برد، آدم می حکم قران و حدیث سر می به

دارد و غر  نیز به نظار  این سناریو کثیف نشسته تا در انتهاای  جنسی وامی

شاد  را  فیلم میزان ساود حااصال

محاسبه کند؛ و در بوق و کرنا کاناد 

 ای را  رهایی نیست. که مقاومت تود 

کوبانی به وحشت و کابوس ایان دو 

های ارتجاعی و نقطه امایاد و  قطب

دهند  را  به قطب سوم ماردم  نشان

تریان  تواند کوچک شد  است، سقوط یا پیروزی کوبانی نمی آزادیخوا  تبدیل

جای ایان  تأثیری در آنچه زنان کوبانی آفریدند بگذارد. فردا کوبانی در جای

 شود. دنیای وارونه متبلور می

شود از تاریخ آزادیخواهی پاک کرد.  زنان و جنبش آزادیخواهی کوبانی را نمی

نام کوبانی و پرچم آزادیخواهی برافراشته شد  توسط زنان مبارز کوبانای را 

شود دیگر پایین آورد و فراموش کرد. کوبانی شرافت زمانه و نقطه قدرت  نمی

 و قوت جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی است.*
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از فرهنگسراها به دلیل نادادن ماجاوز  گبیل همایی راد یک زن هنرمند،

 “ ساز” و “ زن” هایش به دلیل وجود عنصر   برای برگزاری نمایشگا  نقاشی

 در تابلوهایش گله کرد.

*** 

دو عامل بدبختی و شرارت، دو عامل وسوسه و شهوت، زن و ساز. بالاه در 

اناد.  جمهوری اسبمی از ابتدا تا به امروز همیشه این دو را سانساور کارد 

عجیب نیست که در چنین حکومتی از برپایی نمایشگاهی با موضوع زن و 

ساز جلوگیری شود. ضمناً این وسط خود نقاش هم زن است. تکلیف کامابً 

روشن است. حکومت اسبمی با تمام دستاوردهای بشری سر ستیاز دارد. 

خوبی به یاد دارند. به یااد  ماند  حکومت به موسیقی را همه به برخورد عقب

های اول حاکمیت جمهوری اسبمی گیتار و فلوت  داریم که چگونه در سال

پیاچاانادیام و  و ویولن را مانند اسلحه و مواد مخدر در لحاف و ملحفه می

کردیم. زمانی که موسیقی و غنا حرام بود و جاز سارودهاای  جا می جابه

رسید. تنها عاملی که باعث تغییر نسبای  هیچ آوایی به گوش نمی“  انقببی” 

رغم  هایی بود که علی این شرایط شد مبارز  و ایستادگی جوانان و موزیسین

این شرایط به کار خود ادامه دادند؛ اما هنوز هم هر جا که شرایط ایاجاا  

دهد. مدتی پایاش  کند حکومت ضدیت خود را با موسیقی و هنر نشان می

طورکلی روشن کردند. مسئله رژیم در کال  که تکلیف علوم انسانی را هم به

حوز  تفکر است. هر چیزی که به این حوز  مربوط باشد با مخالفت روبارو 

الشمس اسات.   شود. تکلیف مفهوم زن هم که کامبً روشن و اظهر من می

اند چه رسد باه  های اجتماعی کنار گذاشته زنان را از حضور در همه عرصه

عرصه هنر و موسیقی و تفکر! باوجود چنین شرایطی و در چنین حکومتای 

های فردی حرام و ممنوع است. تنها با مبارز  و  هرگونه ابراز وجود خبقیت

طوری کاه ماردم  توان این شرایط را تغییر داد. همان تشکل و استمرار می

توان و  بسیاری از چیزها را به حکومت تحمیل کردند در سایر موارد نیز می

ای  باید چنین کرد. امروز زنان در ایران در صف مقادم چانایان ماباارز 

اند. زنانی که هرروز و با هر حرکت خود مشغول زیر پا گذاشاتان  قرارگرفته

قوانین و مقدسات نظام هستند و عاقبت نیز گور آن را خواهند کند. صدای 

زودی با چاووشی زنان ایران برای  ساز ناکوک حکومت دیگر بردی ندارد و به

 همیشه خاموش خواهد شد.*

اند. یکی پرستار بود  یکی معلم  اند و مشغول زندگی عادی خود بود  داشته

و دیگری مدیر یک شرکت. بسیاری از این زنان در طاول زنادگای خاود 

اند و طاقت دیدن مرگ یک حیوان را هام  همیشه از خشونت گریزان بود 

ای رقم خورد  که هاماان دخاتار  گونه اند؛ اما شرایط اجتماعی به نداشته

ساله دانشجو برای دفاع از آزادی و حرمت انسانی خود مجباور شاد   نوزد 

ها برود. کابوس قوانین وحشیانه  اسلحه به دست بگیرد و به جن  تروریست

داعش چنان دهشتناک است که همه را از زن و مرد و پیر و جاوان باه 

مقاومت مسلحانه واداشته است. دولت اسبمی به عمال خود اعبم کرد  که 

رود. این واقعایات  هر کس به دست زنان دشمن کشته شود به بهشت نمی

دهد. در  ستیزی این جماعت آدم کش را نشان می خوبی عمق تحجر و زن به

طلب وجود دارد که باایاد ایان  خوا  و صلح مقابل اما صفی از زنان آزادی

جانیان را به جهنم آن دنیا بفرستد تا خود، گرفتار جهنم داعاش در ایان 

 دنیا نشوند.*

کنیم کمال زن در این  عبدالله جوادی آملی، مفسر قرآن، گفت  ما خیال می

است که برای ما برود مدال بیاورد، کمال زن در مادر شدن است، در فرزند 

 تربیت کردن است.

*** 

ای نیست که این جانوران فسیل افاضه فضل نکنند. جمهوری   ما  و هفته  

اسبمی که به دلیل تبلیغات برای خود و رژیم خود با اکرا  زیر باار ورزش 

ماند   ها رفته است با این سخنان بار دیگر ماهیت عقب زنان در برخی رشته
خود را آشکار ساخت. بازهم سروکله همان هندوانه بزرگ یعنی مادر و مقام 

 مجوز ندادند EسازFو  EزنFفرهنگسراها به 

 پا دراز کردن فضیلت نیست!
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 زن آزاد زن آزاد

در جدیدترین طراحای خاود،  (H & M)یک تولیدی مشهور مد و لباس 

های زن کُارد  شباهت به لباس چریک ای را طراحی کرد  که بی لباس زنانه

 در جن  با داعش نیست.

*** 

آلاود مااهای خاود را  داری همیشه از آ  گال های بزرگ سرمایه شرکت

گیرند. در این مورد هم این شرکت طراحی لباس از فضاای جااماعاه  می

استفاد  کرد  و برای پر کردن جیب خود دست به چنین کاری زد  اسات. 

هرچند این کمپانی اعبم کرد  که این شباهت در طراحی کامبً تصاادفای 

تر است. این  بود  اما مستقل از این موضوع، این خبر گویای واقعیتی عمیق

هاای  دهد که مقاومت مردم کردستان در مقابل تروریست موضوع نشان می

داعش تا چه انداز  توجه مردم جهان را به خود معطوف کرد  و همه ماردم 

خاوبای درک  هاا باه کنند. آن با مدافعان کردستان احساس همدردی می

ها با ماباارز   اند. آن کنند که چرا زنان کردستان اسلحه به دست گرفته می

تنها از مردم کردستان که از تمام بشریت متمدن در مقابل کاباوس  خود نه

ها را به چشم قهرمانان خاود  کنند. مردم جهان آن اسبم سیاسی دفاع می

فکران هستند و نه ارتشایاان  کنند. قهرمانانی که نه از طبقه روشن نگا  می

ها مردمانی هستند که به هیچ قیاماتای حااضار  ای. این وقت و حرفه تمام

های دولات اسابمای  نیستند آزادی و انسانیت خود را گروگان تروریست

ونشانی احتیاج دارناد تاا در  نام ببینند. مردم جهان به چنین قهرمانان بی

ها دفاع کنند. زنان در نیویورک و پکن  مقابل توحش و ارتجاع اسبمی از آن

ها اعبم همبستگی کناناد و  کنند تا با آن ها را به تن می و آنکارا لباس آن

تنفرشان از دیوصفتان داعش را نمایش دهند. کوبانی جبهه اصلی و خاط 

مقدم نبرد جهان متمدن با ارتجاع و توحش اسبمی است و زنان و ماردان 

خواهی برای تمام مردم شریاف دنایاا  مبارز آن نمادی از انسانیت و آزادی

 راستی کوبانی تنها نیست.*  هستند. به

جنبش براى رهائى زن  -نشریه هفتگى   

 سردبیر: سیامک امجدی
 همکاران سردبیر: 

fitnahmovement2@gmail.com  

 میلاد رابعی
 sahand.motlagh@gmail.com سهند مطلق   

milad.rabei@gmail.com 

ها را به خاناه  خواهند توی سر زنان بزنند و آن مادر پیدا شد. هرکجا که می

کشاناد.  بفرستند پای مقام رفیع مادران و بهشت زیر پایشان را به میان می

اند تاا  برای مادر و نقش مادری تقدسی پوچ و حال به هم زن درست کرد 

عنوان مادر تعریف کنند و از هر فعالیت اجتمااعای دیاگاری  زن را فقط به

بازدارند. مسئله اصلی این جماعت دل سوزی به حال مادران نیسات. ایان 

نشین کردن زنان قرار دارد. زناان  ای است که زیر آن کاسه خانه کاسه نیم

اند. هار وقات آخاوناد و  بازی پی برد  هاست به این شامورتی ایران مدت

داناناد کاه  گوید، می وقر  مادران می کند و از ارج  ی دهان باز می الله آیت

نقشه جدیدی برای سرکو  زنان در سر دارد. حکومت چشم دیدن دختران 

رغم شعارهای پوچ خاود  یابند ندارد و علی افتخار دست می و زنانی را که به

گیرد؛ اما جنبش زنان در ایاران بسایاار  وحشت سراسر وجودش را فرامی

ای فریبش داد. باا  های کودکانه هاست که بشود با چنین حیله جلوتر از این

توانند جلوی موج عظیم زنانی را بگیرند که اراد   ها نمی سرایی این داستان

درساتای  اند تمامیت این حکومت را به درک بفرستند. زنانی کاه باه کرد 

مغز حاکم، باید هر چه بیشاتار و  دانند برای عقب راندن مرتجعین تهی می

های اجتماعی فعال باشند و این موضوع را هرگز در  تر در همه عرصه وسیع

بینند. ماادری کاه  های دیگر خود ازجمله نقش مادری نمی تناقض با نقش

تواند فرد  پای خود را از خانه بیرون نگذاشته و کامبً منزوی است هرگز نمی

 مناسبی برای تربیت یک کودک باشد.* 

 لباس زنان جنگجوی کرد مُد شد

http://www.fitnahmovement.blogspot.co.uk
http://www.fitnah.org
https://www.facebook.com/fitnahmovement

